
Zarządzenie  Nr 104/2014 

Burmistrza Karczewa 

 z dnia 1 sierpnia 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli gminnych samorządowych 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek lub podmiotów podlegających kontroli 

na mocy przepisów prawa 

 
 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami)  zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się i wprowadza do użytku Regulamin Kontroli gminnych samorządowych 

jednostek organizacyjnych oraz jednostek lub podmiotów podlegających kontroli na mocy 

przepisów prawa, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Głównemu specjaliście ds. kontroli. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 157/2007 Burmistrza Karczewa z dnia 18 grudnia 2007 r.   

w sprawie regulaminu kontroli instytucjonalnej jednostek organizacyjnych Gminy Karczew 

zmienione zarządzeniem Nr 20/2010 Burmistrza Karczewa z dnia 15 marca 2010 r. w sprawie 

dokonania zmiany podstawy prawnej oraz treści regulaminu kontroli instytucjonalnej jednostek 

organizacyjnych Gminy Karczew. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Burmistrz Karczewa  

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


